ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
DISPENSA DE LICITAÇÃO 37/2024 - CONTRATAÇÃO DE BANCA
ORGANIZADORA PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 37/2024.
COM BASE NO ART. 75, INCISO II, DA LEI 14.133/2021
MENOR PREÇO GLOBAL
O Prefeito Municipal de ERNESTINA, Estado do RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições e em
conformidade com a Lei nº 14.133/2021, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Dispensa de Licitação nº
37/2024, com o seguinte objeto:

1. DO OBJETO:

Contratação de empresa especializada em serviços de
planejamento, organização, coordenação e execução de
Concursos Públicos e Processos Seletivos para realização de
todas as fases do Processo Seletivo 01/2024 para provimento
do cargo de Agente de combate às Endemias.

EMPRESA VENCEDORA:

PUBLIC JOB SELECAO E TREINAMENTO LTDA
CNPJ nº: 50.580.541/0001-04
Valor: R$ 3.772,00 (três mil setecentos e setenta e dois reais).

Ernestina - RS, 22 de julho de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:212AB218

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/07/2024. Edição 3872
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

24/07/2024, 08:19 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/212AB218/1d1356cc40beefa34a454806580361f41d1356cc40beefa34a454806580361f4 1/1